Date: 27th September 2023

Notice

Subject: List of the candidates selected for Internship in DPIT

Ref: DPIT Intership scheme 2023-24 notification dated 9th Aug'2023

1. Based on the IT Skill Test conducted on 21st Spetember 2023, following candidates are selected Internship in DPIT.

| SI. No. | Candidate's Name |
|---------|-----------------------|
| 1 | Sh. Arun Sahu |
| 2 | Sh. Inderneel Minhans |
| 3 | Sh. Amit Singh Kaler |

Please note that selected candidates must confirm their joining by 5th October 2023 through e-mail on Email id : helpdesk-dpit@ddpmod.gov.in. Post confirmation ,the candidates must report to DPIT office on 10th Oct'2023 during office hours 9:00AM to 5:30PM for joining at below address:

Defence Production IT Division

602 B, Konnectus Towers-II ,Bhavbhuti Marg , DMRC Building ,New Delhi -110002 .

- 2. Candidates are required to bring all original documents and one set of photocopy of the same for verification.
- 3. Candidates must submit "Confidentiality Agreement for Interns" document as per format enclosed on 100 ruppee stamp paper at the time of Joining at DPIT office.
- 4. For any query ,kindly reach us at tele no. 011-20836145 and email to helpdesk-dpit@ddpmod.gov.in.

दिनांक: 27 सितंबर 2023

सूचना

विषय: डीपीआईटी में इंटर्नशिप के लिए चयनित उम्मीदवारों की सूची

संदर्भ: डीपीआईटी इंटर्नशिप योजना 2023-24 अधिसूचना दिनांक 9 अगस्त 2023

1. 21 सितंबर 2023 को आयोजित आईटी कौशल परीक्षण के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवारों को डीपीआईटी में इंटर्निशिप के लिए चुना गया है।

| क्र. सं. | उम्मीदवार का नाम |
|----------|----------------------|
| 1 | श्री अरुण साहू |
| 2 | श्री इंद्रनील मिनहंस |
| 3 | श्री अमित सिंह कलेर |

कृपया ध्यान दें कि चयनित उम्मीदवारों को 5 अक्टूबर 2023 तक ईमेल आईडी: helpdesk-dpit@ddpmod.gov.in पर ई-मेल के माध्यम से अपनी ज्वाइनिंग की पुष्टि करनी होगी। पुष्टि के बाद, उम्मीदवारों को नीचे दिए गए पते पर शामिल होने के लिए 10 अक्टूबर 2023 को कार्यालय समय सुबह 9:00 बजे से शाम 5:30 बजे तक डीपीआईटी कार्यालय में रिपोर्ट करना होगा:

रक्षा उत्पादन आईटी प्रभाग

602 बी, कनेक्टस टावर्स-II, भवभूति मार्ग, डीएमआरसी भवन, नई दिल्ली-110002।

- 2. उम्मीदवारों को सत्यापन के लिए सभी मूल दस्तावेज और उनकी फोटोकॉपी का एक सेट लाना आवश्यक है।
- 3. उम्मीदवारों को डीपीआईटी कार्यालय में शामिल होने के समय 100 रुपये के स्टांप पेपर पर संलग्न प्रारूप के अनुसार "इंटर्न के लिए गोपनीयता समझौता" दस्तावेज जमा करना होगा।
- 4. किसी भी प्रश्न के लिए कृपया हमें टेली नंबर पर संपर्क करें। 011-20836145 और helpdesk-dpit@ddpmod.gov.in पर ईमेल करें।

Confidentiality Agreement for Interns

| IR/OR/O | who is undergoing internship in | | | |
|--|---------------------------------------|--|--|--|
| DPIT for the period fromtoto | | | | |
| Information" means any information of a secret or co | onfidential nature relating to the | | | |
| internship workplace, which may include methods, doc | uments, data, drawings, manuals, | | | |
| notebooks, reports, processes, software, information syst | ems, contracts, proposals, training | | | |
| materials etc. | | | | |
| I agree to the following: - | | | | |
| I have read and understood the above definition of "Conf | idential Information". I agree that I | | | |
| will not, at any time, both during and after completion of internship, communicate or disclose | | | | |
| confidential information to any person, corporation or e | ntity unless required by applicable | | | |
| law or legal process. | | | | |
| I also agree to follow the code of conduct for interns in DF | PIT. | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| Date | (Signature) | | | |
| | (5.81latare) | | | |
| Place | Full Name | | | |
| | Full Natile | | | |